
 
      
 
                
 
 
 
           ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ՆՈՐ  ԿՅԱՆՔԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐ 
                

Հայաստանի  Հանրապետության  Շիրակի  մարզի 
Նոր Կյանք համայնք,փողոց 4 թիվ 31, հեռ./0244/6-00-06 
բջջ. /093/ 44-44-32 , էլ. փոստ  aratorg@mail.ru 
                                                                                                                                                                                                                                                                  
 
                                                                                                   Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
 
                                               □8□ նոյեմբերի  2011թվականի N 51 
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՆՈՐ ԿՅԱՆՔԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐԻ  
ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ՊԱՇՏՈՆՆԵՐ ԶԲԱՂԵՑՆՈՂ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ 
ԾԱՌԱՅՈՂՆԵՐԻԱՏԵՍՏԱՎՈՐՈՒՄ ԱՆՑԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 
 
         Ղեկավարվելով  □Համայնքային ծառայության մասին□ Հայաստանի  Հանրապետության   
 
օրենքի  46-րդ  հոդվածի դրույթներով Հայաստանի Հանրապետության տարածքային կառավարման  
 
համակարգող նախարարի 11.09.2006թ. □Համայնքային ծառայողի ատեստավորման կարգը  
 
հաստատելու մասին□ նո-15 հրամանով հաստատված կարգի 3-րդ և 10-րդ մասերով` որոշում եմ. 
 
1.Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Նոր Կյանքի համայնքի ղեկավարի  
 
աշխատակազմի համայնքային ծառայության առաջատար և կրտսեր դասի պաշտոններ զբաղեցնող  
 
համայնքային ծառայողների ատեստավորումն անցկացնել սույն թվականի նոյեմբերի 30-ին  
 
ժամը13.00-ին գյուղապետարանի շենքում: 
 
2.Օրենքով սահմանված կարգով տեղեկացնել նշված համայնքային ծառայողներին և  
 
ատեստավորման հանձնաժողովի անդամներին:  
    
3.Ատեստավորման նախապատրաստական աշխատանքներն իրականացնել համայնքի ղեկավարի  
 
աշխատակազմի միջոցով: 
 
  
 
                             ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`                                          ԱՐԱ ՍՈՒՔԻԱՍՅԱՆ 
 
2011թ նոյեմբերի 8 
գյուղ Նոր Կյանք 
                                                              


